O contrato de Termo de Adesão terá a vigência da data de sua assinatura até 31 de dezembro de 2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PAGAMENTO 

O valor do Auxílio será pago mensalmente, até o dia 20 (vinte) de cada mês, através de depósito na 
conta corrente da DONATÁRIA. Sendo os valores: 

AUXÍLIO MORADIA – R$ 1.125,00 (Mil Cento e Vinte e Cinco Reais); 

CLÁUSULA QUARTA – DOS ENCARGOS: 

DA ATLETA: 

1. Manter-se treinando regularmente visando o alto rendimento e preparação para as 
competições estabelecidas no Planejamento 2025; 

2. ceder os direitos previstos na alínea “a” do inciso XXVIII do art.